关于长江财富-御尊 1 号专项资产管理计划

开放期提前终止的公告

我司作为资产管理人的“长江财富-御尊 1号专项资产管理计划”（下称“本

计划”）原定于 2017 年 8 月 1 日至 8 月 3 日开放计划份额的参与，即在 2017 年

8月 1日至 8月 3日受理本计划份额的参与申请。

本计划管理人上海长江财富资产管理有限公司现决定提前结束本计划的本

次开放期，开放期截止日由原定的 2017年 8月 3日提前至 2017年 8月 2日，即

2017年 8月 2日为本次开放期的最后一个开放日。

特此公告。

上海长江财富资产管理有限公司

二〇一七年八月二日